证券代码：000726 200726 证券简称：鲁泰A 鲁泰B 公告编号：2023-050

债券代码：127016 债券简称：鲁泰转债

鲁泰纺织股份有限公司

关于回购公司境内上市外资股（B 股）事项前十名股东和前十名无

限售条件股东持股情况的公告

鲁泰纺织股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 6月 19日召开的第十

届董事会第十次会议审议通过了《关于回购公司境内上市外资股（B股）的议案》

（内容详见公司于 2023年 6月 20 日披露的《关于回购公司境内上市外资股（B

股）的公告》，公告编号：2023-044），该议案尚需提交公司 2023年第一次临时股

东大会审议，本次股东大会的股权登记日为 2023年 6月 28日。

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 9 号——回购股份》的相关规

定，现将公司董事会公告回购股份决议的前一个交易日（即 2023 年 6 月 19 日）登

记在册的前十名股东和前十名无限售条件股东的名称及持股数量、比例等情况公告

如下：

一、公司前十名股东持股情况

序号 股东名称 持股数量 占总股本比例（%）

1 淄博鲁诚纺织投资有限公司 140,353,583 16.25%

2 泰纶有限公司 118,232,400 13.69%

3 中央汇金资产管理有限责任公司 19,884,100 2.30%

4 全国社保基金四一三组合 13,260,051 1.54%

5 工银瑞信创新动力股票型证券投资基金 11,910,000 1.38%

6 工银瑞信精选平衡混合型证券投资基金 6,450,000 0.75%

7 国泰君安证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户 6,322,031 0.73%

8 大成中证金融资产管理计划 5,235,900 0.61%

9

FEDERATED HERMES GLOBAL INVESTMENT FD (CAYMAN)

MASTER, SPC OBOAFTAO FEDERATED HERMES EMG ASIA

EQUITY FD MASTER S.P.

5,221,688 0.60%

10 广发证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户 5,068,255 0.59%

二、公司前十名无限售条件股东持股

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

序号 股东名称 持股数量
占无限售流通

股份比例（%）

1 淄博鲁诚纺织投资有限公司 140,353,583 16.47%

2 泰纶有限公司 118,232,400 13.87%

3 中央汇金资产管理有限责任公司 19,884,100 2.33%

4 全国社保基金四一三组合 13,260,051 1.56%

5 工银瑞信创新动力股票型证券投资基金 11,910,000 1.40%

6 工银瑞信精选平衡混合型证券投资基金 6,450,000 0.76%

7 国泰君安证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户 6,322,031 0.74%

8 大成中证金融资产管理计划 5,235,900 0.61%

9

FEDERATED HERMES GLOBAL INVESTMENT FD (CAYMAN)

MASTER, SPC OBOAFTAO FEDERATED HERMES EMG ASIA

EQUITY FD MASTER S.P.

5,221,688 0.61%

10 广发证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户 5,068,255 0.59%

三、B 股前十名股东持股情况

序

号
股东名称 持股数量 占B股比例（%）

1 泰纶有限公司 118,232,400 43.42%

2

FEDERATED HERMES GLOBAL INVESTMENT FD (CAYMAN)

MASTER, SPC OBOAFTAO FEDERATED HERMES EMG ASIA

EQUITY FD MASTER S.P.

5,221,688 1.92%

3
ARROWSTREET EMERGING MARKET ALPHA EXTENSION

TRUST FUND
2,173,663 0.80%

4 谢庆军 2,076,938 0.76%

5 ENSIGN PEAK ADVISORS, INC. 1,439,388 0.53%

6 VANGUARD EMERGING MARKETS STOCK INDEX FUND 1,343,093 0.49%

7 张丽坤 1,279,082 0.47%

8 陆惠民 1,148,600 0.42%

9 赵绍涛 876,118 0.32%

10 TOYO SECURITIES ASIA LIMITED-A/C CLIENT. 853,005 0.31%

特此公告。

鲁泰纺织股份有限公司董事会

2023 年 7月 4日

	鲁泰纺织股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年6月 19日召开的第十届董事会第十次会议审议
	根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 9 号——回购股份》的相关规定，现将公司董事会公告回购股
	一、公司前十名股东持股情况
	二、公司前十名无限售条件股东持股
	三、B 股前十名股东持股情况